АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.12.2023 г.  № 11 -Р

О  принятии в муниципальную собственность и определение в Казну муниципального имущества Зоркинского муниципального образования

Руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования,

1.  Поставить  в казну, объекты  Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1.
2. Определить муниципальное имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему распоряжению в Казну Зоркинского муниципального образования.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на муниципальное учреждение «Центральная бухгалтерия администрации
Марксовского муниципального района».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                           Е.С.Пономарева

                                             Приложение № 1 к распоряжению
администрации Зоркинского
  муниципального образования
от  08.12.2023 г.  № 11 -Р

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилое здание
	Саратовская область,
р-н Марксовский,
с. Михайловка,
ул. Советская, д. 22е
	Площадь 382.1 кв.м., год завершения строительства: 1967,
 кадастровый номер: 64:20:011601:956, Кадастровая стоимость 1288149.02 руб., собственность
64:20:011601:956-64/012/2020-1
13.03.2020 г.